

Lucrari de reparatii curente in edificiul administrativ al SIS

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatii curente

Valoarea de deviz 533 246 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor				
		1.1. Demontari si evacuari				
1	RpCM33E	Demontarea placajelor din azbociment (Tavane)	m2	68,6000	40,61	2 785,85
2	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	68,6000	28,88	1 981,17
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	196,2800	14,09	2 765,58
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	15,6000	21,84	340,70
5	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Usa de acces la comunicatii 200x300mm) 7 buc	kg	8,4000	0,72	6,05
6	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Dulapuri metalice) 2 buc	kg	76,0000	0,72	54,73
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,0000	11,44	91,52
8	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	12,0000	47,84	574,08
9	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din	m2	14,2000	11,59	164,58

1	2	3	4	5	6	7
		dusumele din scindura, dulapi, etc (Capace ale canalelor de comunicatie existente)				
10	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	10,2000	97,24	991,85
11	TrI1AA01 A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t	10,2000	26,00	265,20
12	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	10,2000	116,10	1 184,22
		<i>Total</i>	lei			11 205,53
		Total Demontari si evacuari Inclusiv salariu				11 205,53 9 940,75
		1.2. Pereti				
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betongrunt	m2	196,2800	7,19	1 410,28
14	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	196,2800	93,66	18 384,07
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	196,2800	86,56	16 989,87
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	196,2800	28,18	5 530,19
17	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	58,3000	25,21	1 469,89
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	196,2800	33,88	6 649,87

1	2	3	4	5	6	7
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Gleta)	m2	196,2800	7,19	1 410,28
20	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa de tip FleksoDecor sau analogic (Culoarea, forma se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta mostre)	m2	196,2800	165,45	32 474,53
21	CK03B4	Usi din MDF, grosimea minim de 40mm, sponat cu spon natural si finisat prin lacuire cu lac de calitate superioara de 3 ori, interioare intr-un canat , pe toc, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente. Dimensiunile se vor preciza in teren, forma si tipul se va coordona cu beneficiarul	m2	15,6000	3 018,22	47 084,23
22	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (ATENTIE usi metalice antiincendiarie grosimea metal nu mai mica de 2.5mm, umplutura din vata minerala 135 kg/m3 captusite pe ambele parti cu MDF, culoarea, forma se va coordona cu beneficiarul, dimensiunile se vor preciza in teren)	m2	6,9000	6 210,29	42 851,02
23	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor (ATENTIE Dispozitiv de tip GEZE TS 2000 - 100kg, sau analogic)	buc	2,0000	1 303,57	2 607,14
24	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (cu latimea de 500mm)	m	1,4000	226,85	317,59
		<i>Total</i>	lei			177 178,96

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				177 178,96 40 775,57
		1.3. Tavan				
25	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Inclusiv camuflarea retelelor ingineresti)	m2	8,6000	289,61	2 490,65
26	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,6000	67,76	582,73
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,6000	5,69	48,90
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	8,6000	65,57	563,90
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (ATENTIE grosimea panourilor casetate vor fi minim de 12 mm de calitate superioara culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2	68,6000	350,28	24 028,87
		<i>Total</i>	lei			27 715,05
		Total Tavan Inclusiv salariu				27 715,05 9 453,29
		1.4. Pardosea				
30	RpCK35A	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor de asfalt	m2	68,6000	29,89	2 050,79
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu Betongrunt	m2	68,6000	7,19	492,90
32	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	68,6000	261,26	17 922,75

1	2	3	4	5	6	7
33	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de MDF, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (ATENTIE Laminat cu gros nu mai mica de 12 mm, rezistent la uzura, clasa 33, folosit in spatii de tip oficii, fabricat in EU, culoarea tipul se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta mostre)	m2	68,6000	452,63	31 050,56
34	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu 20x20 la imbinarea canalelor de comunicatii cu pardoseaua	m	191,8000	90,84	17 422,64
35	CK06A	Usite din fanera laminata cu grosimea minim 21mm intr-un canat, pentru camuflarea canalelor informatinale.	m2	14,4000	2 188,40	31 512,98
		<i>Total</i>	lei			100 452,62
		Total Pardosea Inklusiv salariu				100 452,62 13 070,25
		1.5. Diverse				
36	RCsU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	12,0000	8,32	99,84
37	RCsU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	12,0000	12,26	147,18
38	RCsU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	24,0000	31,77	762,48
39	RCsU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	24,0000	28,36	680,64
40	CL20A	Montarea usilor din plastic pentru revizie la retele ingineresti 200x300	buc	4,0000	217,40	869,60
41	CL20A	Montarea usilor din plastic pentru	buc	7,0000	257,40	1 801,80

1	2	3	4	5	6	7
		revizie la retele ingineresti 300x400				
		<i>Total</i>	lei			4 361,54
		Total Diverse Inclusiv salariu				4 361,54 1 527,76
		1.6. Reparatia Retelelor electrice				
42	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 3x1.5 mmp	m	148,6000	20,18	2 998,52
43	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 3x2.5 mmp	m	125,7000	26,75	3 362,46
44		Tub plastic pentru montarea cablurilor dm.16mm	m	274,3000	6,00	1 645,80
45	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,0000	81,54	326,18
46	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu	buc	8,0000	69,98	559,88
47	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (LED 45 W, 4000K dimensiuni 595x595mm pentru tavane suspendate (Armstrong, Gips-carton))	buc	14,0000	544,96	7 629,44
48	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	1,0000	138,00	138,00

1	2	3	4	5	6	7
49	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	2,0000	564,00	1 128,00
50	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	1,0000	241,70	241,70
		<i>Total</i>	lei			18 029,98
		Total Reparatia Retelelor electrice Inclusiv salariu				18 029,98 1 709,29
		<i>Total</i>	lei			338 943,68
		<i>Asigurari medicale si fond social</i>	24 %			18 354,46
		<i>Transport</i>	6 %			15 578,65
		<i>Cheltuieli de regie</i>	13,5 %			50 338,37
		<i>Beneficiu</i>	5 %			21 160,75
		Total Coridor Inclusiv salariu				444 375,91 76 476,91

		Total	lei	444 372
		TVA	20 %	88 874
		Total deviz: Inclusiv salariu	533 246	

Intocmit

"Eusevas Cons" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii curente in
edificiul administrativ al SIS**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatii curente

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	283,2796	52,00	14 730,54
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	96,0660	52,00	4 995,43
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	239,4616	52,00	12 452,00
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,2190	52,00	167,39
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	17,1500	52,00	891,80
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	26,7540	52,00	1 391,21
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	32,1048	52,00	1 669,45
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	114,7520	52,00	5 967,10
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	45,6710	52,00	2 374,89
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	87,5208	52,00	4 551,08
11.	7212030022700	Sudor	h-om	1,5220	52,00	79,14
12.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,8000	52,00	197,60
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	25,8060	52,00	1 341,91
14.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,6752	52,00	35,11
15.	7422010060100	Timplar	h-om	243,3800	52,00	12 655,76
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,1740	52,00	1 257,05
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	196,9470	52,00	10 241,24
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,0004	52,00	624,02
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	16,4260	52,00	854,15
		Total manopera				76 473

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	8,0800	45,00	363,60
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	72,7503	9,00	654,75
3.	136	Tub plastic pentru montarea cablurilor dm.16mm	m	274,3000	6,00	1 645,80
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,2777	385,00	106,91
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,7347	385,00	1 822,87
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4900	39,00	19,11
7.	203011293000021	Usi din MDF	m2	15,6000	2 900,00	45 240,00
8.	20301129311001	Usite din fanera laminata cu grosimea minim 21mm intr-un canat, pentru camuflarea canalelor informationale.	m2	14,4000	2 100,00	30 240,00
9.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	69,2860	70,00	4 850,02
10.	2051142950700	Dibluri	buc	8,0000	1,20	9,60
11.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	14,2609	1,50	21,39
12.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,6860	25,50	17,49
13.	2320166200729	Parchetin	l	1,7150	24,00	41,16
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0522	22,00	1,15
15.	2413217300101	Clema de legatura	buc	15,0865	2,00	30,17
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0348	45,00	1,56
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,2900	22,50	29,02

18.	24165861053032	Amorsa-grund Betongrunt	kg	39,7320	32,50	1 291,29
19.	24165861053032 1	Amorsa-grund (Gleta)	kg	29,4420	32,50	956,86
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	3,4400	67,90	233,58
21.	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ de tip FleksoDecor	kg	333,6760	65,00	21 688,94
22.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,2350	55,00	287,92
23.	2430226100700	Grund alchidic	kg	23,5536	55,00	1 295,45
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,9673	31,50	219,47
25.	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	147,2100	35,00	5 152,35
26.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	2,3423	8,50	19,91
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	29,4420	8,50	250,26
28.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	6,5471	1,60	10,48
29.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 500	m	1,4280	200,00	285,60
30.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	20,3110	1,50	30,47
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	215,9080	15,00	3 238,62
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 571,7485	2,30	3 615,02
33.	2652102100737	Var hidratat	kg	117,7680	6,00	706,61
34.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	2 111,7550	7,50	15 838,16
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	48,6960	6,00	292,18
36.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 401,4392	3,10	4 344,46
37.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	225,2001	5,00	1 126,00
38.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	9,0751	54,00	490,06
39.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	4,1219	0,00	0,00
40.	26701122040511	Placi din Laminat cu gros nu mai mica de 12 mm, rezistent la uzura, clasa 33, folosit in spatii de tip oficii, fabricat in EU	m2	72,7503	275,00	20 006,33
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	7,7500	15,00	116,25
42.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	4,2744	36,00	153,88
43.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	3,0840	50,00	154,20
44.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	7,9429	26,33	209,14
45.	2710703520285	Profil de suport	m	19,0146	36,33	690,80
46.	27221031070013 15	Conductor de aluminiu sau cupru 3x1.5mmp	m	168,3638	14,50	2 441,28
47.	27221031070013 25	Conductor de aluminiu sau cupru 3x2.5mmp	m	142,4181	20,30	2 891,09
48.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	72,0300	220,00	15 846,60
49.	27431235490251	Coltare din aluminiu	m	61,2150	5,00	306,08
50.	27431235490255 7	coltare din aluminiu 20x20 la imbinarea canalelor de comunicatii cu pardoseaua	m	201,3900	67,50	13 593,82
51.	2746167335100	Priza	buc	4,0800	50,00	204,00
52.	28112363062001 26	usi din plastic pentru revizie la retele ingineresti 200x300	buc	4,0000	185,00	740,00
53.	28112363062001 27	usi din plastic pentru revizie la retele ingineresti 300x400	buc	7,0000	225,00	1 575,00
54.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,0000	10,00	120,00
55.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	6,9000	5 900,00	40 710,00
56.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,6340	45,00	118,53
57.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,9315	45,00	41,92

58.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 506,3120	1,00	1 506,31
59.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	139,9302	0,90	125,94
60.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	8,0000	0,90	7,20
61.	2874136313300	Diblu din metal	buc	274,4000	1,20	329,28
62.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,6500	35,00	57,75
63.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	14,5600	10,00	145,60
64.	28752744005011	Corp de iluminat LED 45 W, 4000K dimensiuni 595x595mm pentru tavane suspendate (Armstrong, Gips-carton)	buc	14,5600	485,00	7 061,60
65.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	2,0000	1 200,00	2 400,00
66.	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	3,0000	350,00	1 050,00
67.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	5,00	2,50
68.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	14,5600	15,00	218,40
69.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,8630	0,00	0,00
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,2393	0,00	0,00
71.	4100126202818	Apa	m3	3,6608	0,00	0,00
72.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	23,4880	15,00	352,32
Total materiale de construcții						259 646

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1380	450,00	62,10
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0169	450,00	7,60
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,1700	5,00	15,85
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,3088	5,00	16,54
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,2307	5,00	106,15
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,9029	36,90	328,52
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,4614	48,50	70,88
8.	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	11,7768	65,00	765,49
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,0085	35,00	140,30
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,6316	450,00	1 184,22
11.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	500,00	125,00
Total utilaje de construcții						2 821

Total	lei	444 372
TVA	20 %	88 874

Total deviz:

533 246

Intocmit

"Eusevas Cons" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor				
		1.1. Demontari si evacuari				
1	RpCM33E	Demontarea placajelor din azbociment (Tavane)	m2			40,61
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	52,00	20,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,00	20,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			2 785,85
2	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			28,88
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	52,00	14,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	52,00	14,04
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	24,00	0,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	5,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			1 981,17
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			2 765,58
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			21,84
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,00	10,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,92
		<i>Total</i>	lei			340,70
5	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Usa de acces la comunicatii 200x300mm) 7 buc	kg			0,72
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	52,00	0,42
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	52,00	0,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	52,00	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	45,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	22,00	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	450,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			6,05
6	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Dulapuri metalice) 2 buc	kg			0,72
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	52,00	0,42
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	52,00	0,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	52,00	0,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	45,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	22,00	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	450,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			54,73
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			11,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,00	11,44
		<i>Total</i>	lei			91,52

1	2	3	4	5	6	7
8	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			47,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	52,00	47,84
		Total	lei			574,08
9	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc (Capace ale canalelor de comunicatie existente)	m2			11,59
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	52,00	5,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	52,00	5,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		Total	lei			164,58
10	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			97,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	52,00	97,24
		Total	lei			991,85
11	Tr11AA01A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t			26,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	52,00	26,00
		Total	lei			265,20
12	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			116,10
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,00	116,10
		Total	lei			1 184,22
		1.2. Pereti				
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betongrunt	m2			7,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053032	Amorsa-grund Betongrunt	kg	0,1500	32,50	4,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		Total	lei			1 410,28
14	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			93,66
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	52,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,30	18,17
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	6,00	3,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	385,00	9,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	48,50	0,24
		Total	lei			18 384,07
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	36,90	0,59
		Total	lei			16 989,87
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,40

1	2	3	4	5	6	7
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,50	1,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			5 530,19
17	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			25,21
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,00	13,52
	27431235490251	Coltare din aluminiu	m	1,0500	5,00	5,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,30	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,39
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
		Total	lei			1 469,89
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33,88
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Total	lei			6 649,87
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Gleta)	m2			7,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	241658610530321	Amorsa-grund (Gleta)	kg	0,1500	32,50	4,87
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		Total	lei			1 410,28
20	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa de tip FleksoDecor sau analogic (Culoarea, forma se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta mostre)	m2			165,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	52,00	18,20
	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	0,7500	35,00	26,25
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	55,00	6,60
	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ de tip FleksoDecor	kg	1,7000	65,00	110,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	0,0600	65,00	3,90
		Total	lei			32 474,53
21	CK03B4	Usi din MDF, grosimea minim de 40mm, sponat cu spon natural si finisat prin lacuire cu lac de calitate superioara de 3 ori, interioare intr-un canat , pe toc, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente. Dimensiunile se vor preciza in teren, forma si tipul se va coordona cu beneficiarul	m2			3 018,22
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	52,00	28,60
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0200	52,00	53,04
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	52,00	2,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	52,00	15,08
	203011293000021	Usi din MDF	m2	1,0000	2 900,00	2 900,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0950	45,00	4,28
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2500	36,00	9,00
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1100	50,00	5,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	5,00	0,13
		Total	lei			47 084,23
22	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (ATENTIE usi metalice antiincendiarie grosimea metal nu mai mica de 2.5mm, umplutura din vata minerala 135 kg/m3	m2			6 210,29

1	2	3	4	5	6	7
		captusite pe ambele parti cu MDF, culoarea, forma se va coordona cu beneficiarul, dimensiunile se vor preciza in teren)				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	52,00	194,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	52,00	23,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	52,00	9,88
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	52,00	14,04
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	5 900,00	5 900,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	45,00	6,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	2,30	3,13
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	385,00	1,54
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	55,00	41,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	450,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			42 851,02
23	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor (ATENTIE Dispozitiv de tip GEZE TS 2000 - 100kg, sau analogic)	buc			1 303,57
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	52,00	98,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	52,00	3,12
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	55,00	1,65
		<i>Total</i>	lei			2 607,14
24	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (cu latimea de 500mm)	m			226,85
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	52,00	14,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 500	m	1,0000	200,00	204,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			317,59
		1.3. Tavan				
25	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Inclusiv camuflarea retelelor ingineresti)	m2			289,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	52,00	99,32
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	54,00	56,98
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	26,33	24,32
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	36,33	80,33
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,50	3,54
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,60	1,22
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	8,50	2,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	31,50	2,77
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,50	2,49
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,90	14,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	35,00	1,66
		<i>Total</i>	lei			2 490,65
26	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			67,76
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	46,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	10,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	10,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			582,73
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			48,90
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			65,57

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	67,90	27,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	39,00	1,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			563,90
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (ATENTIE grosimea panourilor casetate vor fi minim de 12 mm de calitate superioara culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2			350,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	52,00	106,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	220,00	231,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			24 028,87
		1.4. Pardosea				
30	RpCK35A	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor de asfalt	m2			29,89
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2500	52,00	13,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	52,00	16,64
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	25,50	0,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 050,79
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu Betongrunt	m2			7,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053032	Amorsa-grund Betongrunt	kg	0,1500	32,50	4,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			492,90
32	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			261,26
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	52,00	24,34
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	7,50	230,88
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	31,50	2,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	36,90	3,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			17 922,75
33	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de MDF, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (ATENTIE Laminat cu gros nu mai mica de 12 mm, rezistent la uzura, clasa 33, folosit in spatii de tip oficii, fabricat in EU, culoarea tipul se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta mostre)	m2			452,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	52,00	71,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	52,00	8,84
	26701122040511	Placi din Laminat cu gros nu mai mica de 12 mm, rezistent la uzura, clasa 33, folosit in spatii de tip oficii, fabricat in EU	m2	1,0500	275,00	291,64
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,00	9,54
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	70,00	70,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			31 050,56

1	2	3	4	5	6	7
34	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu 20x20 la imbinarea canalelor de comunicatii cu pardoseaua	m			90,84
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,00	13,52
	274312354902557	coltare din aluminiu 20x20 la imbinarea canalelor de comunicatii cu pardoseaua	m	1,0500	67,50	70,87
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,30	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,38
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
		Total	lei			17 422,64
35	CK06A	Usite din fanera laminata cu grosimea minim 21mm intr-un canat, pentru camuflarea canalelor informatinale.	m2			2 188,40
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2600	52,00	65,52
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	52,00	2,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	52,00	11,44
	20301129311001	Usite din fanera laminata cu grosimea minim 21mm intr-un canat, pentru camuflarea canalelor informatinale.	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	45,00	3,60
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,0260	36,00	0,94
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,0950	50,00	4,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		Total	lei			31 512,98
		1.5. Diverse				
36	RCsU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			8,32
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	52,00	2,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	52,00	6,24
		Total	lei			99,84
37	RCsU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1100	52,00	5,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2400	6,00	1,44
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	48,50	0,48
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		Total	lei			147,18
38	RCsU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			31,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	52,00	7,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3600	52,00	18,72
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	35,00	5,25
		Total	lei			762,48
39	RCsU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			28,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2100	52,00	10,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,8700	6,00	11,22
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	385,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	48,50	0,73
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Total	lei			680,64
40	CL20A	Montarea usilor din plastic pentru revizie la retele ingineresti 200x300	buc			217,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	52,00	24,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2811236306200126	usi din plastic pentru revizie la retele ingineresti 200x300	buc	1,0000	185,00	185,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			869,60
41	CL20A	Montarea usilor din plastic pentru revizie la retele ingineresti 300x400	buc			257,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	52,00	24,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2811236306200127	usi din plastic pentru revizie la retele ingineresti 300x400	buc	1,0000	225,00	225,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
		<i>Total</i>	lei			1 801,80
		1.6. Reparatia Retelelor electrice				
42	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 3x1.5 mmp	m			20,18
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2722103107001315	Conductor de aluminiu sau cupru 3x1.5mmp	m	1,0300	14,50	16,43
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			2 998,52
43	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 3x2.5 mmp	m			26,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2722103107001325	Conductor de aluminiu sau cupru 3x2.5mmp	m	1,0300	20,30	23,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			3 362,46
44		Tub plastic pentru montarea cablurilor dm.16mm	m			6,00
	136	Tub plastic pentru montarea cablurilor dm.16mm	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			1 645,80
45	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			81,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	52,00	16,12
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	10,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	6,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	39,00	0,20
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,90	1,80
		<i>Total</i>	lei			326,18
46	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			69,98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	52,00	14,04
	1111000100024	Interrupator manual	buc	1,0100	45,00	45,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	10,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	39,00	0,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	6,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			559,88
47	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (LED 45 W, 4000K dimensiuni 595x595mm pentru tavane suspendate (Armstrong, Gips-carton))	buc			544,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	52,00	14,56
	28752744005011	Corp de iluminat LED 45 W, 4000K dimensiuni	buc	1,0000	485,00	504,40

1	2	3	4	5	6	7
		595x595mm pentru tavane suspendate (Armstrong, Gips-carton)				
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	15,00	15,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,00	10,40
		<i>Total</i>	lei			7 629,44
48	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			138,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	52,00	13,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	500,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			138,00
49	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			564,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	52,00	39,00
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	350,00	525,00
		<i>Total</i>	lei			1 128,00
50	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			241,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	52,00	239,20
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	5,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			241,70

APROBAT:

Intocmit

Investitor

"Eusevas Cons" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.